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SICHERHEITSHINWEIS (nur 8-Zoll-
System/6,5-Zoll-System)  l

SICHERHEITSHINWEIS (nur 8-Zoll-mit Navi-
System)
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SYSTEMTYPEN

8-Zoll-Touchscreen
Audioanzeigesystem

8-Zoll-Touchscreen
Audioanzeige- und
Navigationssystem

8-Zoll-System 8-Zoll-mit-
Navi-System6,5-Zoll-System

6,5-Zoll-Touchscreen
Audioanzeigesystem
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- 6,5-Zoll-Touchscreen
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6,5-Zoll-System

-   -Taste

HAUPTFUNKTIONEN
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HAUPTFUNKTIONEN
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 8-Zoll-System 
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- 8-Zoll-Touchscreen
- -Taste

8-Zoll-mit-
Navi-System
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Intuitive und leicht zu bedienende, 

STANDARDAUFBAU DES 
BETRIEBSBILDSCHIRMS ALLER 
FUNKTIONEN

ermöglichen stets eine klare Bedienung, 
ungeachtet der verwendeten Funktionen.

VERWENDUNG VON POP-UP-ANZEIGEN

Um Nutzern die Orientierung zu vereinfachen, 
werden ohne Wechsel des aktuellen 
Bildschirms Pop-up-Anzeigen eingeblendet.

HAUPTPRODUKTMERKMALE
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1
Übersichtliche Kartenanzeige*

Funktion Ungefähre Zielsuche*

mit 

Angepasster Aufbau des Startbildschirms

Belieben geändert werden.

Koppeln von System und Bluetooth-Telefon/-Gerät

Apple CarPlay/Android Auto
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GRUNDFUNKTIONEN

TASTENÜBERSICHT
TOUCHSCREEN  

Audiobetriebsbildschirm:
Ziehen Finger 

zusammenführen*1

Drücken

Drehen Sie den Knopf

Drücken Sie den Knopf

Gedrückt halten  

Drehen Sie den Knopf

Halten Sie den Knopf 
gedrückt

Drehen Sie den Knopf

Drücken Sie den Knopf

Listenanzeigebildschirm:
Drücken Sie die Taste,

Halten Sie die Taste gedrückt, 

„Radio“

„Karte“  *1

„Apps“ 

„Telefon“  *2

„Medien“ 27
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1

STARTBILDSCHIRM

BILDSCHIRM 
„Radio (Radio)“

BILDSCHIRM 
„Apps (Apps)“

BILDSCHIRM
„Settings (Einstell.)“

BILDSCHIRM
„Media (Medien)“

BILDSCHIRM
„Phone (Telefon)“

BILDSCHIRM „Map (Karte)“
(nur 8-Zoll-mit-Navi-System)
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3

4
1

2

BILDSCHIRM „Phone (Telefon)“

Betätigen Sie das Bluetooth-Telefon/-Gerät. Registrieren Sie das 
Bluetooth-Telefon/
-Gerät.

Rufen Sie den Bildschirm 
„Phone (Telefon)“ auf.

Bereiten Sie 
das Bluetooth-
Telefon/-Gerät für 
die Kopplung vor.

Schalten Sie die Bluetooth-Funktion des Bluetooth-
Telefons/-Geräts ein und wählen Sie „Subaru BT“. Beim 
Registrieren eines NFC* kompatiblen Gerätes wird das 
Gerät an das NFC-Logo eines Audio-/Videosystems 
gehalten, bis eine Verbindung hergestellt ist.

- Ablauf: Koppeln des Systems mit einem Bluetooth-Telefon/-Gerät -
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1

5

1

2 3
4

5

6

Bildschirm Im Gespräch wird 
angezeigt.

Wählen Sie eine Nummer aus, um einen
    Anruf zu tätigen/eine Nachricht zu senden.

Nachricht senden.Nachricht wählen.

Wählen Sie einen Anrufempfänger aus dem 
Telefonbuch aus.

- Ablauf: Anrufe tätigen/Nachrichten senden vom Telefonbuch - 
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BILDSCHIRM „Map (Karte)“ (nur 8-Zoll-mit-Navi-System)

position

suchen

Zielsuche
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1

1

2
3

7

4

6

5

- Ablauf: Zielführung - 

Zielführung beginnt.Wählen Sie die Route.

Beginnen Sie eine Suche mit 
unterschiedlichen Wörtern, 
z. B. Adressen, Namen 
von Einrichtungen oder 
Breitengrad/Längengrad usw.

Die Fahrtroute wird angezeigt 
und die Sprachführung 
beginnt.

Ziele, die zu den 
Suchwörtern passen, werden 
in einer Liste angezeigt.

NACH HAUSE ZURÜCKKEHREN

Wählen Sie Ihr Ziel.Suchen Sie nach Ihrem Ziel.Rufen Sie das 
Zielsuchmenü auf.
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1
2

3

4

BILDSCHIRM „Radio (Radio)“

Wählen Sie den 
Funkbereich.

Wählen Sie den Radiosender. Speichern Sie den Radiosender.

Wählen und 
halten Sie eine der 

- Ablauf: Voreinstellen eines Radiosenders - 
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1

1 2

4

3

BILDSCHIRM „Media (Medien)“ UNTERSTÜTZTE MEDIEN

CD

VIDEODATEIEN AUF DEM 
USB-SPEICHERGERÄT NUTZEN

- Ablauf: Wiedergabemodi verwenden - 

Rufen Sie die Wieder-
gabemodusliste auf.

Wählen Sie den 
Wiedergabemodus.

Geben Sie einen Titel wieder.
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BILDSCHIRM „Settings (Einstell.)“

Telefon

Ton

Allgemein

Navigation*

Fahrzeug
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1

1

2 3

4
6

7

8

9

5

Speichern Sie Ihr Heimat-/Arbeitsadresse*. Speichern Sie ein Hintergrundbild.

Registrieren eines Bluetooth-Telefons

EIN FAHRERPROFIL 
ERSTELLEN

Geben Sie einen Namen ein.

Suchen Sie nach Ihrer 
Heimat-/Arbeitsadresse 
und speichern Sie sie.

Koppeln Sie 
das System und 
das Bluetooth-
Telefon.
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BILDSCHIRM „Apps (Apps)“
VERWENDUNG VON ANWENDUNGEN

aha

SUBARU STARLINK*2

Android Auto

Apple CarPlay

TM*1
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1

K
u

rza
n

leitu
n

g

Drücken:  

unten

Gedrückt halten  

Drücken Sie den Schalter

LENKRADBEDIENELEMENTE

LENKRADBEDIENELEMENTE

Drücken: 
1

Gedrückt halten: 2

RADIO
Drücken:

Gedrückt halten:

MEDIEN
Drücken:
Gedrückt halten:

Drücken Sie den Schalter, 

*1

*2
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33
Grundfunktionen

Grundlegende Informationen 
Vor Dem Betrieb  

34

Anfangsbildschirm 34
34

Laden Und Entladen Einer Disc 35
35
35

Anschliessen Und Trennen Eines USB-
Speichergeräts/Tragbaren Geräts 36

36
Touchscreen-Gesten 36
Touchscreen-Bedienung 38
Eingabe Von Buchstaben Und Zahlen/
Bedienung Von Listenbildschirmen 39

39
40

Bildschirmeinstellung 41
41

 41
Statusanzeige 41
Bedienung Des Home-bildschirms 42

 42

43

Rückfahrkamera 44

Rückfahrkamera 44
46
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48



GRUNDLEGENDE INFORMATIONEN VOR DEM BETRIEB

ANFANGSBILDSCHIRM

ANFANGSBILDSCHIRM

 l

1. 

 

2. 

34



LADEN UND ENTLADEN EINER 
DISC

LADEN EINER DISC

 l

1. 

 

 l
 l

ENTLADEN EINER DISC

1. 

 l
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ANSCHLIESSEN UND TRENNEN 
EINES USB-SPEICHERGERÄTS/
TRAGBAREN GERÄTS

ANSCHLIESSEN EINES GERÄTS

1. 

 

 l
 l
 l
 l

TOUCHSCREEN-GESTEN

Berühren

Doppeltes 
Berühren mit 
einem Finger*1

mit einem 

Doppeltes 
Berühren mit 
zwei Fingern*1

36



Ziehen*2

Scrollen 

1

Wischen*2

Scrollen 

1

Finger 
zusammen-
führen*1

*1

*2

 l
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TOUCHSCREEN-BEDIENUNG
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 lWenn 
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EINGABE VON BUCHSTABEN 
UND ZAHLEN/BEDIENUNG VON 
LISTENBILDSCHIRMEN

EINGEBEN VON BUCHSTABEN UND 
ZAHLEN

 l
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BEDIENUNG VON LISTENBILDSCHIRMEN

„TUNE/
SCROLL“

40



BILDSCHIRMEINSTELLUNG

HELLIGKEIT EINSTELLEN

UMSCHALTEN ZWISCHEN TAG- UND 
NACHTMODUS (nur 8-Zoll-mit Navi-System)

STATUSANZEIGE
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BEDIENUNG DES HOME-
BILDSCHIRMS

VERKNÜPFUNGSPUNKTE ZUM HOME-
BILDSCHIRM HINZUFÜGEN

1. 
2. 

42



3. 

4. 

 

5. 

 l

VERKNÜPFUNGSPUNKTE VERSCHIEBEN 
UND LÖSCHEN

1. 
 Wenn Verknüpfungspunkte verschoben werden

2. 
 

 Wenn Verknüpfungspunkte gelöscht werden

2. 
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RÜCKFAHRKAMERA

RÜCKFAHRKAMERA

 l
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 l
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VERWENDUNG DER RÜCKFAHRKAMERA

1. 
2. 

 l

 l

 l

EINSTELLEN DER KAMERABILDANZEIGEDAUER

SICHTBEREICH AUF DEM BILDSCHIRM

 l

46



 Sichtbereich  Bild von Kamera

 Sichtbereich
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 Bild von Kamera
HILFSLINIE
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UNTERSCHIED ZWISCHEN BILD UND 
TATSÄCHLICHER STRASSE
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EIGENSCHAFTEN DER ABSTANDSMARKIERUNG
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Einstellungen

Bluetooth® -Einstellungen 52

Erstmaliges Anmelden Eines Bluetooth 
-Telefons/-Geräts 52

53
Bluetooth-Einstellungen 55

 56

58
 60

61
 62

Weitere Einstellungen 63

Allgemeine Einstellungen 63
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Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

52

Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

ERSTMALIGES ANMELDEN EINES 
Bluetooth-TELEFONS/-GERÄTS

®

1. 

 

2. 
3. 

4. 



Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

53

PROFILE
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Bluetooth®-EINSTELLUNGEN
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Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

55

Bluetooth-EINSTELLUNGEN

1. 

2. 
3. 

 Wenn ein Bluetooth-Telefon/-Gerät angemeldet wird

4. 

 

E
in

s
tellu

n
g

en

3



Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

56

 Wenn ein Bluetooth-Telefon/-Gerät eingestellt wird

4. 
5. 

Seite

58

60

61

62

 l

 

ANMELDEN EINES Bluetooth-TELEFONS/-
GERÄTS

1. 

2. 

 



Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

57

3. 

 

 

4. 
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Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

58

6. 

 

7. 

 

 

VERBINDEN ODER TRENNEN VON 
Bluetooth-TELEFON/-GERÄT

1. 

2. 

 

 
 



Bluetooth®-EINSTELLUNGEN
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3.  

4. 

 

 l

 l

AUTOMATISCHER VERBINDUNGSMODUS

 

 

MANUELL VERBINDEN 

1.  

2. 
3. 
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Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

60

ERNEUTES VERBINDEN DES Bluetooth-
TELEFONS/-GERÄTS

 

LÖSCHEN VON Bluetooth-TELEFONEN/-
GERÄTEN

1. 

2. 

3. 

4. 



Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

61

 l

TELEFONBUCHDOWNLOAD EINSTELLEN

1. 

2. 

3. 

 l

 l

 l
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Bluetooth®-EINSTELLUNGEN

62

 l

 

AUTOMATISCHE VERBINDUNGSPRIORITÄT 
EINSTELLEN

1. 

2. 

3. 

4. 



WEITERE EINSTELLUNGEN

ALLGEMEINE EINSTELLUNGEN

1. 

2. 
3. 
4. 

BILDSCHIRM ALLGEMEINE 
EINSTELLUNGEN

63
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Seite
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Seite

Wenn 
 

Wenn 

73

Seite

73

73

*1
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EINSTELLEN DES FAHRERPROFILS

HINZUFÜGEN EINES NEUEN PROFILS

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

66



7. 

  

8. 

9. 

 8-Zoll-System/6,5-Zoll-System

10. 
 8-Zoll-mit-Navi-System

10. 

  

11. 
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12. 

13. 

14. 

15. 

  

16. 

 

 

 

 l
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BEARBEITEN DES FAHRERPROFILS

1. 

2. 
3. 
4. 

EINSTELLEN DER Wi-Fi®-VERBINDUNG (nur 
8-Zoll-mit-Navi-System/8-Zoll-System)

VERBINDEN ODER TRENNEN EINES Wi-Fi®-
NETZES

1. 

2. 
3. 
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4.  

 

 

 

5. 

 

HINZUFÜGEN EINES Wi-Fi®-NETZES

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
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 l ®

 l ®

®

 l

®

SPEZIFIKATIONEN FÜR UNTERSTÜTZTES WLAN-
NETZ
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RADIO EINSTELLEN (FALLS VORHANDEN)

1. 

2. 

 Wenn FM-Radio eingestellt wird

3. 
4. 

 Wenn DAB eingestellt wird

3. 
4. 

72



 l

AKTUALISIEREN DES SYSTEMS

VOR DEM UPDATE

 l

 l Parken Sie beim Aktualisieren mit WLAN oder einem 
Smartphone das Fahrzeug unbedingt an einen Ort, an dem 
möglichst kein Elektrorauschen vorliegt und Sie ein starkes 
Empfangssignal des Netzwerks haben.
 l 8-Zoll-mit-Navi-System: Parken Sie das Fahrzeug an einen 
Ort, an dem GPS-Signale einwandfrei zu empfangen sind.
 lWenn die Aktualisierung an einem Ort mit Elektrorauschen 
und/oder bei schlechtem Netzwerkempfang durchgeführt 
wird, kann das Update sehr lange dauern oder ein Fehler 
auftreten.

 l
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UHR EINSTELLEN

 8-Zoll-mit-Navi-System

1. 

 

2. 

 

 8-Zoll-System

1. 

2. 

 l

74



NETZWERKVERBINDUNG HERSTELLEN

 Update über eine WLAN-Verbindung

1. 

 

 Update über die Aha-Anwendung auf einem 
Smartphone

1. 

2. 
3. 

 

4. 
 

 

UPDATE HERUNTERLADEN

1. 

2. 
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3. 

 

 
im System

4. 

 

 

 Wenn 
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UPDATE INSTALLIEREN

 l

 l

 l

1. 
 

2. 
 

3. 

 

 

4. 
 

 

5. 
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KLANGEINSTELLUNGEN

LAUTSTÄRKEEINSTELLUNGEN FÜR JEDE 
FUNKTION ANPASSEN

“ 

Symbol

78



BILDSCHIRM TONEINSTELLUNGEN

1. 

2. 
3. 
4. 
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*2
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ANPASSUNG DER 
FAHRZEUGEINSTELLUNGEN

1. 

2. 
3. 
4. 

 l

BILDSCHIRM FAHRZEUGEINSTELLUNGEN
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UHREINSTELLUNGEN

UHREINSTELLUNGEN

 

 

VORBEREITUNG FÜR DIE 
UHREINSTELLUNG

1. 

2. 
3. 
4. 

 l

AUTOMATISCHES EINSTELLEN DER UHR

 8-Zoll-mit-Navi-System

 8-Zoll-System/6,5-Zoll-System

83
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1. 

 ®

2. 
 

 

 l

MANUELLES EINSTELLEN DER UHR

 Mit Systembildschirmeinstellung

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

 Ohne Systembildschirmeinstellung

84
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Telefon

Telefonbedienung 86

Telefonbildschirm 86
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TELEFONBEDIENUNG (FREISPRECHANLAGE FÜR MOBILTELEFONE)

TELEFONBILDSCHIRM
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GRUNDLEGENDE FUNKTIONEN
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 l

ANMELDEN/VERBINDEN EINES Bluetooth-
TELEFONS

STATUSANZEIGE DES Bluetooth-TELEFONS

VERWENDUNG DES TELEFONSCHALTERS/
MIKROFONS

 Lenkradschalter
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 Mikrofon

SPRACHERKENNUNGSSYSTEM

 

ÜBER DIE KONTAKTE IN DER 
KONTAKTLISTE

 

 l
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VERKAUF ODER ENTSORGUNG DES 
FAHRZEUGS

 

 l

ANRUFEN MIT DEM Bluetooth-TELEFON

1. 

2. 
3. 

90



 
  

Seite

91

92

92

1 93

93

101

2

178

197

*1

*2

ÜBER DIE LETZTE NUMMER

1. 
2. 
3. 

4. 
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ÜBER FAVORITENLISTE

1. 
2. 

3. 

 l

 

ÜBER DIE LISTE DER LETZTEN ANRUFE

1. 
2. 

3. 
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 l

 l

ÜBER DIE TASTATUR

1. 
2. 

3. 
4. 

 l

ÜBER KONTAKTLISTE

1. 
2. 
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3. 

 

 

 Wenn 

 

4. 

 l

ANRUFE MIT DEM Bluetooth-
TELEFON ENTGEGENNEHMEN

EINGEHENDE ANRUFE

1. 

Anruf ablehnen:

Lautstärke eines eingehenden Anrufs einstellen: Drehen 
„ “

 l

 l

94



TELEFONIEREN MIT DEM 
Bluetooth-TELEFON

Sie 

 l

 l

 l

 l „ “

SENDEN VON TÖNEN

ÜBER DIE TASTATUR

1. 
2. 
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ANKLOPFFUNKTION

1. 

Anruf ablehnen:

 

2. 
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NACHRICHTENFUNKTION DES 
Bluetooth-TELEFONS

 l

1. 

2. 
3. 
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4. 

 

Seite
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101

EMPFANGEN EINER NACHRICHT

1. 
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 Falls ungelesene Nachrichten vorhanden sind

 

 

 l

 l

NACHRICHTEN ANSEHEN

1. 

2. 
3. 

4. 
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INDEX

A

110

63

124

116

34

81

94

94

90

92

93

92

93

91

114

141

B

42

42

43

165

165

166

166

199

41

41

41

52

52

53

138

97



234

C

CD 131

D

128

E

39

40

39

51

63

81

188

55

78

F

124

86

G

190

190

I

135

K

167

162

78

L

144

M

131

141

138

CD 131

135

133

N

188

P

217
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R

124

124

184

185

187

185

187

186

186

184

44

S

Siri 194

169

197

41

107

156

173

174

173

178

176

174

178

177

T

55

95

96

95

38

36

184

U

83

133

V

168

Z

181

Zielsuche 173
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